펌프 모터 모듈
(주)보쉬렉스로스코리아
발행일  :  2016년 10월
펌프 - 모터 모듈
1. 형식
가. 풋 풀랜지 조립형
- 전기모터 용량: 3.7 ~ 7.5 kW (3.7kW 미만은 요청시 별도 견적함)
- 전기모터 조립 형식: B5 (플랜지 조립형)

(주)보쉬렉스로스코리아 발행일: 2016-10-14
펌프 - 모터 모듈
2. 주문 코드 (1/2)
02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
100 DFR P P - 45 TC 4 31 55 2 S00 HYO - D1 H
유압 펌프 타입
A10VSO
A4VSO
유압 펌프 사이즈 / 용량
18 ~ 140
40 ~ 500
유압 펌프 제어방식
DR
DRG
DFR
DFR1
씰 종류
P
V
유압 펌프 축형식
05 P
전기 모터 동력
06 2.2 ~ 132
전기 모터 전원 사양
TC
TK
TS
TH
전기 모터 극수
4
6
08
4극 모터
6극 모터
02
펌프 1회전 당 이론 토출 용량 (A10VSO)  (데이타 시트 RE 92711 기준)
펌프 1회전 당 이론 토출 용량 (A4VSO)  (데이타 시트 RE 92050 기준)
01
A10VSO
01
사판식 가변 용량 피스톤 펌프 (데이타 시트 RE 92711 기준)
사판식 가변 용량 피스톤 펌프 (데이타 시트 RE 92050 기준)
03
압력 제어
압력 유량 제어 (X-T 막힘)
압력 유량 제어 (X-T 개방)
압력 제어 (원격 제어 기능 있음)
전기 모터 동력 (2.2 kW ~ 132 kW)
440V, 60Hz
380V, 60Hz
04
NBR - 니트릴 고무
FKM - 불소 고무
평행 키 형식 (DIN 6885) - A10VSO, A4VSO
220/380V, 60Hz
07
220V, 60Hz
(주)보쉬렉스로스코리아 발행일: 2016-10-14
펌프 - 모터 모듈
2. 주문 코드 (2/2)
02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15
100 DFR P P - 45 TC 4 31 55 2 S00 HYO - D1 H
전기 모터 효율 등급
21
31
전기 모터 IP 등급
54
55
전기 모터 조립 방법
1
2
전기 모터 특이 사항
S00
S01
S02
전기 모터 제조사
HYO
HHI
벨하우징
D1
K1
방진구
H
A
10
IP 54
13
효성
현대중공업
15
국내 제작품
독일 렉스로스 표준 사양 (AB Standard)
14
보쉬렉스로스코리아 제작 사양 (재질: Steel)
알루미늄 다이캐스팅 제품 (제조사: KTR)
포스코 SZ 기준 사양
01
A10VSO
IP 55
09
고효율 모터 (IE2, KS)
프리미엄 고효율 (IE3, KS)
12
제조사 표준 사양
한국전력 기준 사양
11
B5
B35
(주)보쉬렉스로스코리아 발행일: 2016-10-14
펌프 - 모터 모듈
3. 표준 제품 선택 표  -  4극 모터 (회전수 1,800 rpm)
가. 풋 풀랜지 조립형 :  4극, B5 조립형
- A10 VSO 펌프
HYO HHI
3.7
5.5
7.5
5.5
7.5
A10VSO 45 DFR 7.5
나. 스트립 조립형 :  4극, B35 조립형
- A10 VSO 펌프
HYO HHI
5.5
7.5